
název žadatele ú čel grant schváleno

SNN v ČR, Spolek neslyšících Plzeň přednášky pro sluch. postižené služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
Pomocné tlapky o.p.s. výchova asistenčních psů služby seniorům a zdravotně postiženým 50 000
Taneční studio Slovan celoroční činnost obvod pro sport, sport pro mládež 10 000
Pětibojařské sportovní centrum Evropský pohár mládeže sportovní reprezentace obvodu 8 000

25.ZŠ, Chválenická 17 vybavení přírodní učebny

ekologická školní zahrada, výuka v přírodě-
podpora venkovních tříd ve školních 
zahradách 20 000

SONS Plzeň - jih pohyb. aktivity členů SONS více sportu, více pohybu v obvodu 5 000

Svaz důchodců ČR
společenská setkání, exkurze,
přednášky služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000

Nadace sportující mládeže vyhlášení nej. sportovců města sportovní reprezentace obvodu 2 000
17.MŠ, Čapkovo náměstí 4 altán, houpadla, skluzavka volnočasové aktivity předškolních dětí 35 000

38. MŠ, Spojovací 14 sportovní vybavení na zahradu
herní a okrasné prvky v areálech jeslí, 
mateřských školek 35 000

Sbor dobrovolných hasičů Hradiště tech.vybavení pro děti,stejnokroje volnočasové aktivity  dětí školního věku 20 000
Kapela 35. plzeňského pěšího pluku FOLIGNO koncertní činnost volnočasové aktivity dospělých 5 000
Sportovní gymnázium středoškolský pohár - doprava sportovní reprezentace obvodu 5 000
Sportovní gymnázium sportovní den - nákup cen obvod pro sport, sport pro mládež 1 000

31.MŠ, Spojovací 7 manipulační labyrinty
herní a okrasné prvky v areálech jeslí, 
mateřských školek 20 000

Občanské sdružení Tak pojď s náma plavání, solná jeskyně, wellness více sportu, více pohybu v obvodu 5 000
Občanské sdružení Tak pojď s náma provoz klubového centra volnočasové aktivity dětí a dospělých 10 000
Občanské sdružení Tak pojď s náma letní ozdravný pobyt služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
Sbor dobrovolných hasičů Božkov vybavení pro žáky a dorost volnočasové aktivity  dětí školního věku 15 000
Tyfloservis, o.p.s. projekt "Zpět do života s lupou" služby seniorům a zdravotně postiženým 15 000
Sportovní Ski Club BOHEMIA Plzeň o.s. nájem tělocvičny obvod pro sport, sport pro mládež 8 000
KT Plzeň o.s. nájem, startovné, letní turnaj obvod pro sport, sport pro mládež 10 000
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s.,Plzeň-město nájem tělocvičny služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s.,Plzeň-město kulturní odpoledne služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
Basketbalový klub BaK Plzeň nájem, doprava, odměny obvod pro sport, sport pro mládež 12 000
TJ Dynamo ZČE Plzeň údržba areálu, sport.akce... obvod pro sport, sport pro mládež 20 000
SK Plzeň 1894 údržba areálu, sport.akce... obvod pro sport, sport pro mládež 25 000

Soukromá základní umělecká škola Trnka o.p.s. materiál , pomůcky
volnočasové aktivity předškolních dětí, dětí 
školního věku a dospělých  15 000

Pionýrská skupina Homolka rekonstrukce el. rozvodů volnočasové aktivity  dětí školního věku 10 000
Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov Bezpečné Slovany preventivně vzdělávací akce pro občany 33 000
Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Koterov činnost mladých hasičů volnočasové aktivity  dětí školního věku 20 000

Epoché, o.s. provozní náklady
projekty podporující osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 10 000

Roska Plzeň rehabilitační cvičení služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Středisko pro ranou péči Plzeň, o.p.s. péče o 1 klientskou rodinu služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000

5.MŠ, Zelenohorská 25 sportovní vybavení třídy
herní a okrasné prvky v areálech jeslí, 
mateřských školek 15 000

89.MŠ, Habrová 8 altán na zahradě

ekologická školní zahrada, výuka v přírodě-
podpora venkovních tříd ve školních 
zahradách 20 000

89.MŠ, Habrová 8 přespolní běh více sportu, více pohybu v obvodu 3 000

21.MŠ, Na Celchu 33 houpadla na zahradu
herní a okrasné prvky v areálech jeslí, 
mateřských školek 20 000

Mgr. Simona Bejvlová pomoc rodinám, poradenství
podpora projektů pro rodiny s nezletilými 
dětmi 20 000

TJ ČSAD Plzeň činnost oddílu kanoistiky obvod pro sport, sport pro mládež 5 000
Asociace turistických oddílů mládeže ČR jízdné, startovné, ubytování sportovní reprezentace obvodu 3 000

Mateřské centrum Barvínek materiál pro kroužky a klub
volnočasové aktivity předškolních dětí, dětí 
školního věku a dospělých  12 000

Mateřské centrum Barvínek personální zajištění a pomůcky
podpora projektů pro rodiny s nezletilými 
dětmi 12 000

ZŠ a MŠ při FN noty a Orffovy nástroje volnočasové aktivity  dětí školního věku 6 000
ZŠ a MŠ při FN sportovní vybavení více sportu, více pohybu v obvodu 7 000

ZŠ a MŠ při FN speciální literatura, notebook
projekty podporující osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 25 000

SK Smíchov Plzeň o.s. údržba, oprava osvětlení obvod pro sport, sport pro mládež 20 000
TJ Sokol Plzeň - Petřín šermířské ochranné pomůcky obvod pro sport, sport pro mládež 3 000
Český kynologický svaz, ZKO Plzeň - Čechurov dokončení stavby cvičiště preventivně vzdělávací akce pro občany 19 500
Hana Pavlíčková taneční kostýmy, boty, startovné volnočasové aktivity  dětí školního věku 5 000

Přehled schválených dotací v I.pololetí 2012



MC Slovany "JABLÍČKO",o.s. provozní náklady
podpora projektů pro rodiny s nezletilými 
dětmi 5 000

1. FC Plzeň Junior s.r.o. doprava, vybavení ,soustředění obvod pro sport, sport pro mládež 10 000
VIKTORIA PLZEŇ - fotbal o.s. Memoriál Stanislava Štrunce obvod pro sport, sport pro mládež 15 000
VIKTORIA PLZEŇ - fotbal o.s. Memoriál Josefa Žaloudka obvod pro sport, sport pro mládež 10 000
Diakonie ČC E středisko Západní Čechy projekt Archa - materiál, nájem preventivně vzdělávací akce pro občany 22 500

Diakonie ČCE středisko Západní Čechy Archa - zkvalitnění služeb 
projekty podporující osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 7 000

Ragby klub Plzeň materiální vybavení obvod pro sport, sport pro mládež 28 000
Občanské  sdružení Ty a Já klubové centrum - vybavení služby seniorům a zdravotně postiženým 10 000
Hipocentrum Jitřenka kruhová jízdárna obvod pro sport, sport pro mládež 20 000
TJ START VD Plzeň energie obvod pro sport, sport pro mládež 20 000
TJ Sokol Plzeň - Hradiště o.s. energie, vodné a stočné, údržba obvod pro sport, sport pro mládež 35 000
SK VSP sportovní vybavení pro děti obvod pro sport, sport pro mládež 20 000
SK Slavia Plzeň 1912-FO SK Slavia Plzeň-Papírny zajištění bezprašného hřiště obvod pro sport, sport pro mládež 10 000
HC PLZEŇ - občanské sdružení pronájmy hal, dopravné obvod pro sport, sport pro mládež 35 000
Junák - středisko "STOPA" Plzeň sportovní vybavení volnočasové aktivity  dětí školního věku 8 000
FBC FORSEE PLZEŇ o.s. provozní náklady, dresy obvod pro sport, sport pro mládež 3 000
Církevní gymnázium Plzeň jazykový kurz volnočasové aktivity dětí a dospělých 15 000
Salesiánské středisko mládeže vybavení zájmových kroužků volnočasové aktivity  dětí školního věku 15 000
NRZP ČR regionální pracoviště pro PK nákup kancelářských potřeb služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000

Občanská poradna Plzeň, o.s. dluhové poradenství
projekty podporující osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 6 000

Hospic sv. Lazara zdrav.materiál a hyg.prostředky služby seniorům a zdravotně postiženým 30 000
TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. provozní náklady denního centra služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
Svoboda zvířat Plzeň - sekce na ochranu koček péče o opuštěné kočky zvířata v nouzi 5 000
Škola bojových umění Narama sportovní pomůcky a chrániče obvod pro sport, sport pro mládež 15 000

Pavel Černý "Černý FOTO" artefakty na ostrově Vodní svět
udržování a rozšiřování historického 
povědomí a kulturních tradic obvodu 5 000

Občanské sdružení Krystal provozní a materiálové náklady služby seniorům a zdravotně postiženým 7 000
Občanské sdružení Kočka mezi lidmi kastrace volně žijících koček zvířata v nouzi 6 000

Duha Kopretina Plzeň zábavné akce pro děti a dospělé
volnočasové aktivity předškolních dětí, dětí 
školního věku a dospělých  10 000

Ledovec, o.s. provoz Poradenského centra služby seniorům a zdravotně postiženým 20 000

Římskokatolická farnost Plzeň - Slovany PRKULE
udržování a rozšiřování historického 
povědomí a kulturních tradic obvodu 12 000

Římskokatolická farnost Plzeň - Slovany Bylinky v klášteře
ekologická výchova dětí, mládeže a 
dospělých, osvěta veřejnosti 5 000

25. MŠ, Ruská 83 herní prvek na zahradu
herní a okrasné prvky v areálech jeslí, 
mateřských školek 29 000

Junák - středisko "Jožky Knappa" Plzeň výměna dveří v klubovně volnočasové aktivity  dětí školního věku 5 000
Středisko volného času dětí a mládeže Plzeň cvičební pomůcky a vybavení více sportu, více pohybu v obvodu 10 000

POINT 14 nákup testů, výlohy s testováním
podpora projektů pro rodiny s nezletilými 
dětmi 13 000

2. MŠ, U Hvězdárny 26 stínidlo bez střechy

ekologická školní zahrada, výuka v přírodě-
podpora venkovních tříd ve školních 
zahradách 19 000

Mgr. Bohumila Hajšmanová Tvořivá dílna, výlet služby seniorům a zdravotně postiženým 5 000
13. ZŠ, Habrmannova 45 materiál pro Družinovou olymp. volnočasové aktivity  dětí školního věku 10 000

OCET o.p.s. exteriérová výstava
volnočasové aktivity předškolních dětí, dětí 
školního věku a dospělých  10 000

FLIK - FLAK Plzeň švédská bedna obvod pro sport, sport pro mládež 2 000
Pionýrská skupina Šlápota obnova vybavení klubovny volnočasové aktivity  dětí školního věku 5 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov rehabilitační a balanční pomůcky více sportu, více pohybu v obvodu 10 000
ZŠ a MŠ Plzeň - Božkov pomůcky, materiál pro kroužky volnočasové aktivity  dětí školního věku 25 000
BOXING CLUB - STAR - PLZEŇ o.s. nájem tělocvičny - MČR sportovní reprezentace obvodu 7 000
TJ Lokomotiva Plzeň cestovné,ubytování, pronájem… sportovní reprezentace obvodu 40 000
Hrákula, o.s. letní kino volnočasové aktivity dětí a dospělých 50 000

1 329 000


